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Ergebnisprotokoll Vereinsmeisterschaft 2024 

 

 
                         Datum:                                      15.09.2024 

                         Turnierleitung:                        Alex Horbas 

                         OS:                                            Alex Horbas 

                            S:                                            Sonja Grundmüller 

                            S:                                            Ekkehard Lauer 

                         Besondere Vorkommnisse:     -keine- 

                         Beginn: 10:00 Uhr                     Ende: 16:00 Uhr 

 

 

 

 

 

Ergebnis Strokeplay 
 

            

             Herren 
Platz Name, Vorname R1 R2 R3 TOTAL Schnitt D/St 

1 Grundmüller, Benedikt 22 23 20 65 21,67  

2 Schirmer, Dominik 26 22 24 72 24,00  

3 Paris, Joao 31 30 28 89 29,67  

4 Hoeft, Johannes 41 50 40 131 43,67  

 

             Damen 
Platz Name, Vorname R1 R2 R3 TOTAL Schnitt D/St 

1 Seßler, Simone 23 31 29 83 27,67  

 

 

 

             Damen 50+ 
Platz Name, Vorname R1 R2 R3 TOTAL Schnitt D/St 

1 Grundmüller, Sonja 23 23 27 73 24,33  

2 Horbas-Casu, Marina 33 33 26 92 30,67  

 

 

 

             Herren  50 + 
Platz Name, Vorname R1 R2 R3 TOTAL Schnitt D/St 

1 Perlich, Klaus 27 25 23 75 25,00 aK 
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             Herren 60 + 
Platz Name, Vorname R1 R2 R3 TOTAL Schnitt D/St 

1 Horbas, Alex 24 25 23 72 24,00  

2 Möbs, Lothar 27 26 29 82 27,33  

3 Hoeft, Frank 33 33 28 94 31,33  

 

 
 

 

             Herren 70 + 
Platz Name, Vorname R1 R2 R3 TOTAL Schnitt D/St 

1 Helmschmidt, Willi 24 23 22 69 23,00  

2 Lauer, Ekkehard 26 31 26 83 27,67 
 

3 Rühle, Karl-Heinz 26 33 27 86 28,67 
 

4 Hufnagl, Karl-Heinz 31 41 36 108 36,00 
 

 

 

 

 

Gesamtliste 
 

Platz Name, Vorname Ergebnis Schnitt D/St 

1 Grundmüller, Benedikt 65 21,67  

2 Helmschmidt, Willi 69 23,00  

3 Horbas, Alex 72 24,00 n.St 

4 Schirmer, Dominik 72 24,00 n.St 

5 Grundmüller, Sonja 73 24,33  

6 Möbs, Lothar 82 27,33  

7 Lauer, Ekkehard 83 27,67 5 

8 Seßler, Simone 83 27,67 8 

9 Rühle, Karl-Heinz 86 28,67 
 

10 Paris, Joao 89 29,67  

11 Horbas-Casu, Marina 92 30,67  

12 Hoeft, Frank 94 31,33  

13 Hufnagl, Karl-Heinz 108 36,00 
 

14 Hoeft, Johannes 131 43,67 
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Ergebnis Matchplay 

 

 

 
                 1/8 Finale                 1/4 Finale                1/2  Finale                  Finale                         Sieger 
 

Grundmüller, Bene 1  

 
Grundmüller, Bene 

 
 

3 

 
 

 
Grundmüller, Bene 

 

 

 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schirmer, Dominik 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Schirmer 

      Dominik 

-Freilos- 0 

Seßler, Simone 4  

 

Seßler, Simone 

 

 

2 Rühle, Karl-Heinz 3 

Schirmer, Dominik 4  

 

Schirmer, Dominik 

 
 

5 

 

 

 

 

Schirmer, Dominik 

 

 

 
 

3 

Hufnagl, Karl-Heinz 3 

Grundmüller, Sonja 1  

 

Hoeft, Frank 

 

 

1 Hoeft, Frank 3 

Horbas, Alex 5  

 

Horbas, Alex 

 

 

5 

 

 

 
 

Horbas, Alex 

 

 
 

 

3 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Horbas, Alex 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

Hoeft, Johannes 1 

Möbs, Lothar 2  

 

Möbs, Lothar 

 

 

3 
Horbas-Casu, Marina 1 

Lauer, Ekkehard 0  

 

Paris, Joao 

 

 

2 

 

 

 

Paris, Joao 

 

 
 

 

0 
Paris, Joao 2 

Helmschmidt, Willi 1  

 

Helmschmidt, Willi 

 

 

0 
-Freilos- 0 

 

3.Platz 2.Platz 
 

Grundmüller, Bene 
 

Horbas, Alex 
 

Paris, Joao 

 

 
 

                                                                                   

       

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                      


